
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

29. týden 2025 – 14. – 20. 7. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

13.7. 
NEDĚLE  

15. V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za zemřelé spolužáky.  

Na poděkování za 85 let života pro živé, s prosbou 

o Boží požehnání a ochranu PM do dalších let. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

14.7. 
PONDĚLÍ 

15. týdne v mezidobí 
17:45 

  

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

15.7. 
ÚTERÝ 

Sv. Bonaventura 
7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

16.7. 
STŘEDA 

15. týdne v mezidobí 

 

17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

17.7. 
ČTVRTEK   

15. týdne v mezidobí 
15:00 Pohřební mše svatá (paní Junošová) 

18.7. 
PÁTEK  

Panna Marie Karmelská 
17:45 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

19.7. 

SOBOTA 

Sobotní památka  

Panny Marie 

7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

Po mši svaté bude snídaně na faře 

20.7. 
NEDĚLE  

16. V MEZIDOBÍ 

7:30 

Za manžela Josefa Majzlíka, dceru Boženu, dvoje 

rodiče a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme 

dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 



Příležitostná ohlášení v neděli 13. 7. 2025 

 

Srdečně děkujeme za vaši štědrost pro sestřičky karmelitky, nakoupili jsme téměř vše, co bylo 

potřeba a v pátek bylo předáno sestřičkám. Zbytek, ještě pořídíme a odvezeme v příštích 

týdnech. Sestřičky všechny farníky moc pozdravují, děkují za pomoc i vaše modlitby, 

s vděčností vzpomínají, myslí na naši farnost v modlitbách a při mších svatých za 

dobrodince.  

+++  

Kdo jste si ještě nevyzvedli objednanou knihu Život farnosti v historických fotografiích je 

k odběru na faře. 

+++ 

Vzadu v kostele je pokladnička, do které je možné přispět na novou sochu Panny Marie na 

Nákle. Přispět můžete ještě do příští neděle tj. do 20. 7. Pak bude výtěžek předán farnosti 

Vacenovice, která sochu spolufinancuje.  

+++ 

Od neděle 17. 8. 16:00 bude DVONAF PRO DĚTI A MLÁDEŽ, s přespáním na farní půdě. 

Končí v pondělí 18.8. mší svatou v 15:15. Zapisujte děti vzadu v kostele, včetně kontaktů. 

Příspěvek na stravu je 100 Kč. Více info na plakátku ve vitríně a webových stránkách farnosti.  

+++ 

Vzadu v kostele je k zapsání seznam na Zlatou sobotu do Žarošic 13. září. Zapište se do své 

kolonky, kdo potřebujete dopravu poutníci tam i zpět, družičky, nosiči sochy Panny Marie, 

nosič kříže, a pěší poutníci kteří potřebují dopravu pouze zpět.   

+++ 

+++ 

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSTVÍ pro příští školní rok, pro prvňáčky i ostatní, kdo se 

chtějí přihlásit poprvé (v jakémkoliv věku), jsou vzadu v kostele, také jsou ke stažení webových 

stránkách farnosti. Vyplněné, ofocené můžete posílat na fahana@centrum.cz, Mess., WhatsApp 

Hana Fatěnová, nebo vhodit do schránky na faře.  

Přihlašujte děti do konce července, děkujeme! 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na červenec až srpen.  

+++ 

Vzadu v kostele je poslední číslo Milujte se! - speciál s knihou Útěk sestry Cecílie, jako čtení 

na prázdniny a dovolenou... 

 

mailto:fahana@centrum.cz

